

会派名 公明党

NO	整理番号	記帳日	収支日付	支出項目	収入額	支出額	残	支出内容	支払先
1		R2.04.15	R2.04.15		360,000		360,000		
2	8-1	R2.04.22	R2.04.22	資料購入費		2,795	357,205	書籍代(地方財務・月刊福)	(株)わたじん
3	8-2	R2.05.28	R2.05.28	資料購入費		1,727	355,478	書籍代(地方財務)	(株)わたじん
4	8-3	R2.06.23	R2.06.23	資料購入費		1,727	353,751	書籍代(地方財務)	(株)わたじん
5	10-1	R2.07.01	R2.06.29	事務所費		5,475	348,276	プリンターインク代	ケーズデンキ
6	8-4	R2.07.28	R2.07.28	資料購入費		2,200	346,076	書籍代(地方財務)	(株)わたじん
7	10-2	R2.07.28	R2.07.28	事務所費		4,080	341,996	プリンターインク代	小林文英堂
8	10-3	R2.08.22	R2.08.20	事務所費		37,070	304,926	タブレットレンタル代	(株)カシックス
9	8-5	R2.08.25	R2.08.25	資料購入費		3,773	301,153	書籍代(地方財務)	(株)わたじん
10	10-4	R2.09.09	R2.09.09	事務所費		8,881	292,272	プリンターインク代	小林文英堂
11	8-6	R2.09.29	R2.09.29	資料購入費		3,231	289,041	書籍代(地方財務)	(株)わたじん
12	10-5	R2.11.04	R2.11.04	事務所費		74,030	215,011	タブレットレンタル代	(株)カシックス
13	8-7	R2.11.04	R2.11.04	資料購入費		1,727	213,284	書籍代(地方財務)	(株)わたじん
14	8-8	R2.12.01	R2.12.01	資料購入費		1,727	211,557	書籍代(地方財務)	(株)わたじん
15	10-6	R2.12.23	R2.12.23	事務所費		5,675	205,882	プリンターインク代	小林文英堂
16	8-9	R2.12.24	R2.12.24	資料購入費		1,727	204,155	書籍代(地方財務)	(株)わたじん
17	8-10	R3.01.28	R3.01.29	資料購入費		1,727	202,428	書籍代(地方財務)	(株)わたじん
18	10-7	R3.02.02	R3.02.02	事務所費		5,675	196,753	プリンターインク代	小林文英堂
19	8-11	R3.03.02	R3.03.02	資料購入費		1,727	195,026	書籍代(地方財務)	(株)わたじん
20	10-8	R3.03.02	R3.03.02	事務所費		2,805	192,221	コピー用紙代	小林文英堂
21	10-9	R3.03.24	R3.03.24	事務所費		6,611	185,610	プリンターインク代	小林文英堂
22	8-12	R3.03.29	R3.03.31	資料購入費		1,730	183,880	書籍代(地方財務)	(株)わたじん
							183,880		